АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 51

от 16.11.2015 г.

Об отмене постановления администрации Рассветовского сельского поселения 16.09.2015 № 42 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рассветовского сельского поселения»

  Рассмотрев   протест  прокурора  на постановление администрации Рассветовского сельского поселения 16.09.2015 № 42 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рассветовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения 16.09.2015 № 42 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рассветовского сельского поселения» - отменить.

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                             Гордеев С.П.